 1Copyright by Silca S.p.A. 2017
®
FUTURA PRO ®®
PER:
FOR: ABUS (D) D743261ZB
OPTIONAL
AB48
D743262ZB

(DP, CLIQ)
D743271ZB
02V clamp for ASSA type keys (long keys, D-12*, DP, CLIQ)
Morsetto 02V per chiavi tipo ASSA (chiavi lunghe, D-12*, DP, CLIQ)
Spannbacke 02V für ASSA Schlüsseltyp (lange Schlüssel, D-12*, DP, CLIQ)
Etau 02V pour clés type ASSA (clés longues, D-12*, DP, CLIQ)
Mordaza 02V para llaves de tipo ASSA (llaves largas, D-12*, DP, CLIQ)
OPTIONAL
Mordente 02V para chaves do tipo ASSA (chaves longas, D-12*, DP, CLIQ)
(D-12)
*D-12: Key duplicable by code only
*D-12: Chiave duplicabile solo a codice
*D-12: Kopierenschlüssel nur zur Code
*D-12: Clé à copier uniquement par code
*D-12: Llave duplicable sólo a código
*D-12: Chave duplicable somente por código
PER:
FOR: ASSA  (S)
( D-12 )
System protected by a password issued by Silca
on receipt of authorization.
Sistema protetto da password rilasciata da Silca
a fronte di autorizzazione.
Sysyem geschützt durch von Silca geliefertes
Password auf Genehmigung.
Système protégé par un password qui est émis
par Silca sur autorisation.
Sistema protegido por password que expide
Silca contra autorización.
Sistema protegido por uma password emitida
por Silca contra a autorização.
OPTIONAL D744283ZB D744284ZB
Ganascia 20J
20J Jaw
20J Backe
Mâchoire 20J
Quijada 20J
Ganascia 21J
21J Jaw
21J Backe
Mâchoire 21J
Quijada 21J
Garra 20J Garra 21J
OPTIONAL
D743745ZB
Fresa 04L
Cutter 04L
Fräser 04L
Fraise 04L
Fresa 04L
Fresa 04L
OPTIONAL
 3Copyright by Silca S.p.A. 2017
®
FUTURA PRO ®®
PER:
FOR: BKS  (D)
(WS42)
OPTIONAL
D744485ZB D744482ZB
Ganascia 39J
39J Jaw
39J Backe
Mâchoire 39J
Quijada 39J
Ganascia 38J
38J Jaw
38J Backe
Mâchoire 38J
Quijada 38J
Garra 39J Garra 38J
OPTIONAL
OPTIONAL D744514ZB

OPTIONAL
D744762ZB
05V clamp for DOM RS8 type keys
Morsetto 05V per chiavi tipo DOM RS8
Spannbacke 05V für DOM RS8 Schlüsseltyp
Etau 05V pour clés type DOM RS8
Mordaza 05V para llaves de tipo DOM RS8
Mordente 05V para chaves do tipo DOM RS8
 8Copyright by Silca S.p.A. 2017
®
FUTURA PRO ®®
PER:
FOR: HUWIL (D)
HW15R
OPTIONAL
D743362ZB D743365ZB
Ganascia 16J
16J Jaw
16J Backe
Mâchoire 16J
Quijada 16J
Ganascia 17J
17J Jaw
17J Backe
Mâchoire 17J
Quijada 17J
Garra 16J Garra 17J
D747838ZB
Fresa 01LW
Cutter 01LW
Fräser 01LW
Fraise 01LW
Fresa 01LW
Fresa 01LW
STANDARD D742606ZB
Fresa 01L
Cutter 01L
Fräser 01L
Fraise 01L
Fresa 01L
Fresa 01L
OPTIONAL
PER:
FOR: ISEO (I)
OPTIONAL
( ISR100 WEB / R100 / R50 )
D743278ZB D943254ZR
Ganascia 11J
11J Jaw
11J Backe
Mâchoire 11J
Quijada 11J
Ganascia 02J
02J Jaw
02J Backe
Mâchoire 02J
Quijada 02J